[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                №  4

От 09.02.2015 г.                                        с. Васильево-Ханжоновка
	 « Об утверждении перечня должностных лиц администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с учетом изменений внесенных   Областным законом от 03.03.2014 г. № 108-ЗС «О внесении изменений в Областной Закон «Об административных правонарушениях»

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.(приложение)

 2. Признать утратившим силу постановление главы Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановление  №21 от 24 апреля 2012 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

3. Постановление вступает в  силу  со дня  его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

С.Н. Зацарная

постановление  вносит специалист 1 категории

администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения  Н.В.Мойсеяха

Приложение

 к постановлению

главы Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

 от 09.02.2015 г.   №4

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья правового акта
	Наименование должности

	1
	2

	Статья , 2.2
	ведущий специалист администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	Статья 2.3,2.4,2.5,2.6, 2.7, 2.9, 2.10, 3.2,  4.1,  4.4, 4.5,  5.1, 5.2, 5.3,  6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3, 8.1-8.3, 8.8

	специалист 1 категории администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	Часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	  глава администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения)

Глава

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

С.Н. Зацарная